様式１号

一 般 競 争 入 札 参 加 資 格 審 査 申 請 書

年　　月　　日
福　山　市　長　　様

　　申　請　者　　本店等所在地

実印

商号又は名称

代表者職名前
　　　　　　　　　　　　　　　　　　（角印等を使用する場合は押印すること。）
　　　　　　　　　　　　　　　　申請担当者名
　　　　　　　　　　　　　　　　連絡先電話番号
　　　　　　　　　　　　　　　　Ｅメールアドレス

[bookmark: _GoBack]　福山市が発注する福山市放課後児童クラブ長期休業日における従事職員派遣業務（北部・西部・南部）の一般競争入札に参加したいので、関係書類を添えて参加資格の審査を申請します。
　なお、この申請書及び添付書類の内容については、事実と相違ないことを誓約します。

添付書類
　　１　　商業・法人登記簿謄本　※法人の場合のみ
　　２　　申請日の属する事業年度の直前の事業年度の財務諸表（法人の場合は、直前１事業年度の「賃借対照表」、「損益計算書」、「株主資本等変動計算書」及び「注記表」の写し。）
　　３　　市税の完納証明書（写しでも可）　※本市における納税義務のある者のみ
　　４　　納税証明書（写しでも可）
　　５　　印鑑証明書（原本）
　　６　　「労働者派遣事業許可証」の写し
　　７　　使用印鑑届（様式２号）　※該当者のみ
　　８　　委任状（様式３号）　　※該当者のみ
　　９　　誓約書（様式４号）